
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  009 36.327.075/0001-29 79.500,00 46.999,80 Sim

2 HILEON CESAR SUCATELLI  053 17.778.957/0001-66 79.500,00 48.500,00 Sim

3 PALLET RIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  047 37.104.931/0001-40 79.500,00 53.940,00 Sim

4 DJM COMÉRCIO LTDA  033 45.393.047/0001-09 79.500,00 53.990,00 Sim

5 GESUL COMERCIAL EIRELI  031 14.711.959/0001-40 79.500,00 56.700,00 Sim

6 LUCENA DO NASCIMENTO  026 20.740.501/0001-11 79.500,00 59.999,99 Sim

7 SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA - EPP

 023 72.098.312/0001-90 79.500,00 62.000,00 Sim

8 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA  039 09.313.600/0001-84 79.500,00 73.949,99 Sim

9 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  042 24.675.507/0001-03 79.500,00 73.950,00 Sim

10 DISBRAPLAC LTDA- EPP  065 05.168.674/0001-13 79.470,00 79.470,00 Sim

11 SALVI E LOPES E CIA LTDA  041 82.478.140/0001-34 163.350,00 163.350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 10:06:09
lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONTAINER DE PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COM TAMPA, COM AS SEGUINTES DESCRICOES MINIMAS: 
CAPACIDADE: 660L/260 KG; FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); PROTECAO CONTRA RAIOS UV; 
QUATRO RODIZIOS GIRATORIOS, SENDO DUAS COM FREIO ESTACIONARIO; MUNHOES LATERAIS PARA BASCULAMENTO 
EM CAMINHOES DE LIXO; POSSUI PEDAL EM TUBO DE ACO CARBONO COM PINTURA ELETROSTATICA (EPOXI) PARA 
ELEVACAO DA TAMPA; COR CINZA; O PRODUTO DEVERA ATENDER AS CONFORMIDADES DA NORMA DIN EN 840 E ABNT 
NBR 15911-3.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.566,66 Valor Total: 46.999,80

Marca: LAR Modelo: LIXEIRA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 10:06:09
lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM AS SEGUINTES DESCRICOES MINIMAS: 
CAPACIDADE 80 LITROS; VAZADA; ESPACO PARA PUBLICIDADE DO MUNICIPIO; PROTECAO CONTRA RAIOS UV; ALCAS 
LATERAIS PARA ENCAIXAR NO SUPORTE MODELO U; MEDIDAS APROXIMADAS 35X45X51CM; COR VERDE.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: NOVEL Modelo: PN70
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GESUL COMERCIAL EIRELI  001 14.711.959/0001-40 28.800,00 21.600,00 Sim

2 DJM COMÉRCIO LTDA  011 45.393.047/0001-09 28.800,00 26.400,00 Sim

3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  065 36.327.075/0001-29 28.800,00 27.600,00 Sim

4 DISBRAPLAC LTDA- EPP  094 05.168.674/0001-13 28.560,00 28.560,00 Sim

5 MARCELO SIMONI  041 04.664.811/0001-48 28.800,00 28.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA - EPP

 051 72.098.312/0001-90 28.800,00 19.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LUCENA DO NASCIMENTO  007 20.740.501/0001-11 28.800,00 19.999,99 Sim

INABILITADOS

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM AS SEGUINTES DESCRICOES MINIMAS: 
CAPACIDADE 80 LITROS; VAZADA; ESPACO PARA PUBLICIDADE DO MUNICIPIO; PROTECAO CONTRA RAIOS UV; ALCAS 
LATERAIS PARA ENCAIXAR NO SUPORTE MODELO U; MEDIDAS APROXIMADAS 35X45X51CM; COR AMARELA.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: NOVEL Modelo: PN70

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI  042 04.664.811/0001-48 16.200,00 8.799,60 Sim

2 PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA  082 24.390.846/0001-43 16.080,00 8.887,20 Sim

3 GESUL COMERCIAL EIRELI  059 14.711.959/0001-40 16.200,00 10.400,00 Sim

4 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  029 36.327.075/0001-29 16.200,00 10.788,00 Sim

5 DJM COMÉRCIO LTDA  062 45.393.047/0001-09 16.200,00 13.100,00 Sim

6 SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA - EPP

 080 72.098.312/0001-90 16.200,00 13.200,00 Sim

7 LUCENA DO NASCIMENTO  063 20.740.501/0001-11 16.200,00 16.079,00 Sim

8 DISBRAPLAC LTDA- EPP  050 05.168.674/0001-13 16.080,00 16.080,00 Sim

9 SALVI E LOPES E CIA LTDA  033 82.478.140/0001-34 16.200,00 16.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 10:06:09
lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: SUPORTE GALVANIZADO 2'' 1,20M E 1,95MM DE ESPESSURA, COM CHAPA EM "U" DE 2,70MM SOLDADA, COM 
SUPORTE GALVANIZADO PARA FIXAR LIXEIRAS.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 73,33 Valor Total: 8.799,60

Marca: propria Modelo: propria

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/08/2022 10:06:10
lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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1 HILEON CESAR SUCATELLI  074 17.778.957/0001-66 71.400,00 35.100,10 Sim

2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  067 36.327.075/0001-29 71.400,00 36.302,00 Sim

3 DJM COMÉRCIO LTDA  051 45.393.047/0001-09 71.400,00 48.900,00 Sim

4 GESUL COMERCIAL EIRELI  057 14.711.959/0001-40 71.400,00 49.000,00 Sim

5 LUCENA DO NASCIMENTO  080 20.740.501/0001-11 71.400,00 55.000,00 Sim

6 PALLET RIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  085 37.104.931/0001-40 71.400,00 55.500,00 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA  014 82.478.140/0001-34 71.400,00 55.999,00 Sim

8 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  066 24.675.507/0001-03 71.400,00 56.629,82 Sim

9 MARCELO SIMONI  082 04.664.811/0001-48 71.400,00 57.000,00 Sim

10 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA  062 09.313.600/0001-84 71.400,00 70.349,99 Sim

11 SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA - EPP

 017 72.098.312/0001-90 71.400,00 70.350,00 Sim

12 DISBRAPLAC LTDA- EPP  041 05.168.674/0001-13 71.260,00 71.260,00 Sim

13 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA  039 41.944.789/0001-16 174.818,00 91.779,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONTAINER DE PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COM TAMPA E SEM PEDAL, COM AS SEGUINTES 
DESCRICOES MINIMAS: CAPACIDADE DE 120L OU 58KGR; FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); 02 
RODAS DE BORRACHA COM EIXO REFORCADO; COR CINZA;
Quantidade: 70 Valor Unit.: 197,14 Valor Total: 13.799,80

Marca: ARQPLAST Modelo: UND

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONTAINER DE PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COM TAMPA E SEM PEDAL, COM AS SEGUINTES 
DESCRICOES MINIMAS: CAPACIDADE DE 240L OU 96KGR; FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); 02 
RODAS DE BORRACHA COM EIXO REFORCADO; COR CINZA;
Quantidade: 70 Valor Unit.: 304,29 Valor Total: 21.300,30

Marca: ARQPLAST Modelo: UND

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JORGE ANTÔNIO COMUNELLO
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